

Newbeach AB

559313-1021

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes-Gustav Christoffer Nystrand
Verkställande direktör
2026-03-21

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom import och försäljning av elektronik och komponenter till båtar.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30	2021-04-19 2022-09-30 (17 mån)
Nettoomsättning, tkr	60	42	15	35
Resultat efter finansiella poster, tkr	-3	-4	0	0
Soliditet, %	41	47	60	60

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Resultatet är fortsatt negativt vilket främst beror på kostnader relaterade till inköp av varor, förändring i lager och löpande verksamhetskostnader under uppbyggnaden av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	945	-3 541	22 404
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-3 541	3 541	
Årets resultat			-3 354	-3 354
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 596	-3 354	19 050

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 596
Årets resultat	-3 354
Summa	-5 950

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-5 950
Summa	-5 950

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 221	41 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 221	41 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 046	0
Handelsvaror		-5 446	-24 538
Övriga externa kostnader		-14 073	-17 094
Övriga rörelsekostnader		0	-3 541
Summa rörelsekostnader		-63 565	-45 173
Rörelseresultat		-3 344	-3 541
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		-10	0
Resultat efter finansiella poster		-3 354	-3 541
Resultat före skatt		-3 354	-3 541
Årets resultat		-3 354	-3 541

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 3	2 408	2 408
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 408	2 408
Summa anläggningstillgångar		2 408	2 408
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 968	25 414
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 968	25 414
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		578	578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251	251
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		829	829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 813	18 747
<i>Summa kassa och bank</i>		23 813	18 747
Summa omsättningstillgångar		44 610	44 990
SUMMA TILLGÅNGAR		47 018	47 398
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 596	945
Årets resultat		-3 354	-3 541
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-5 950	-2 596
Summa eget kapital		19 050	22 404
Långfristiga skulder	Not 4		
Övriga skulder		17 768	17 768
Summa långfristiga skulder		17 768	17 768
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 200	7 226
Summa kortfristiga skulder		10 200	7 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 018	47 398

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-10-01	2025-09-30
Medelantalet anställda		0

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 408
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	2 408
Redovisat värde	2 408

Not 4. Långfristiga skulder

	2025-09-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-03-21

Claes-Gustav Christoffer Nystrand
Styrelseledamot och VD
2026-03-21